
 
 

Comune di Nocciano 
Provincia di Pescara 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

 
ORDINANZA N 05  DEL  10/02/2025 

 
 
OGGETTO: REVOCA DELLE ORDINANZE 03/2025 e 04/2025 DI NON POTABILITA' 
DELL'ACQUA . 

 
 

IL SINDACO 
 

Viste le ordinanze n.03 del 03.02.2025 e 04 del 07/02/2025 con la quale a seguito della 
comunicazione dell’ACA di Pescara veniva segnalata la non potabilità dell'acqua ad uso alimentare; 

Considerato che l’ACA in data 10.02.2025 ha provveduto ad effettuare analisi batteriologiche dalle 
quali si evincono i rientri nei limiti della potabilità per l’interno territorio del Comune di Nocciano . 

 Vista la comunicazione dell’ACA  di conformità acqua potabile  della sorgente la Morgia; 
  
Visto l’art.54 del D.lgs. n.267/2000 come sostituito dall’art.6 della Legge n.125/2008; 
 
                                                                        ORDINA 

LA REVOCA IMMEDIATA DELLE ORDINANZE  N.03/2025 e n.04/2025; 

 

 COMUNICA 

il ripristino dell’utilizzo a scopo potabile ed alimentare dell’acqua destinata al consumo 
umano sul territorio comunale; 

 
 

D I S P O N E 
 
 

la pubblicazione della presente Ordinanza sull'Albo online e sul sito istituzionale del Comune di 
Nocciano  
Nocciano li    10.02.2025                                
 
                                           
                                                                                                                        Il   Sindaco 
                                                                                                         Marcello Luciano Giordano  


